
Vzhledem k tomu, že po registraci KL (17.08.2018 – se zveřejní na úřední desce MěÚ Mimoň) běží 
lhůta pro podání příp. žaloby proti odmítnutí KL, škrtnutí kandidáta nebo proti provedení registrace 
KL, je třeba s losováním čísel volebních stran vyčkat (do 24.08.2018).

Z tohoto důvodu nebudou známy čísla volebních stran do uzávěrky 17.8.2018, ALE
je dohodnuto, že čísla volebních stran doplní dodavatelská firma těsně před pokynem k tisku 
zářijového čísla Mimoňského zpravodaje.

Žádáme volební strany, aby si na své volební inzerci připravily prázdné místo pro umístění volebního 
čísla, které bude dodatečně dodavatelskou firmou doplněno.

Pro další informace kontaktuje, prosím, odbor kultury – p. Ing. Jakešová – 487 805 003, mobil: 
606 616 892 nebo p. Jesínková – 487 805 006.

VÝLEPOVÉ PLOCHY – výlep každé úterý (dodat vždy nejpozději do pondělí) !!!

Pro výlep volební inzerce je počet plakátů na jednu výlepovou plochu omezen na 1 ks plakátu v 
max. velikosti A3 od jedné volební strany, která byla zaregistrována v daných volbách a jsou pro ni 
vyhrazeny pouze plochy číslo:
1- Mimoň, Letná (deska)
2- Mimoň, nám. 1. máje
4 – Mimoň, Nádražní ulice, nádraží ČD (deska)
5- Mimoň, Dům kultury Ralsko (válec)
7- Mimoň, Tyršovo nám. (válec)
8- Mimoň, dolní sídliště pod Ralskem (válec)
9- Mimoň, horní sídliště pod Ralskem (válec)
11- Mimoň, sídliště U Nemocnice (válec)




